12:00:00a
12:00:00a
12:08:00a
12:39:33a
12:55:37a
01:00:00a
01:00:00a
01:06:45a
01:43:43a
01:53:51a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:43a
02:38:05a
02:55:27a
03:00:00a
03:00:00a
03:08:13a
03:35:09a
03:55:04a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:43a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:46a
05:36:28a
05:50:30a
05:53:30a
06:00:00a
06:00:00a
06:13:37a
06:31:38a
06:34:38a
06:48:38a
06:52:48a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:13a
07:16:13a
07:48:21a
07:53:37a
08:00:00a
08:00:00a
08:16:46a
08:19:46a
08:43:25a
08:52:59a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:00a
10:23:26a
10:26:26a
10:48:20a
10:53:27a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a

00:00
08:00
31:33:00
16:04
00:50
00:00
06:45
36:58:00
10:08
00:50
00:00
10:43
27:22:00
17:22
00:50
00:00
08:13
26:56:00
19:55
00:50
00:00
57:43:00
00:50
00:00
16:46
19:42:00
14:02
03:00
00:50
00:00
13:37
18:01
03:00
14:00
04:10
00:50
00:00
13:13
03:00
08:08
05:16
00:50
00:00
16:46
03:00
23:39
09:34
0:50:00
00:00
12:00
0:50:00
00:00
10:00
13:26:00
03:00
21:54
05:07
00:50
00:00
06:00
00:50
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La cascada, chacona del Sr.de Launay

Suite p/trio con piano op.8

Misa Luba (arr.Guido Haazen)

Identificacién estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 1AM

Mi joven vida tiene un fin, p/virginal

Concierto p/violin y org. op.28 en la men. (1877)
El pont

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 2AM

Concierto en do mayor "Con molti strumenti”, RV.558
Cuarteto de cuerdas no.2 Op.118

La historia del tango p/ flauta y guitarra
Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 3AM
Concertinoa 7

Concierto p/violin y org. (1959)

Sonatina, p/piano

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 4AM

La vida breve

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 5AM

Suite no.5 en re men. p/ clavecin R.118-125
Concierto p/oboe y org. op.52 Fa May.

Tres piezas para orqg.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 6AM
Divertimento p/ladd, violin y cello en Fa May.
Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor
CORTE INE

Danzas de Panama

Berceuse 0p.16 p/violin y orq.

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 7AM

Sonata Xl p/violin y bajo cont. en Si Bem. May. (1ler. Libro,
CORTE INE

*Concierto p/piano y org.no.2 op.péstumo en Mi Bem.May.
*La lentisima, vals (orquest. Debussy)
Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 8AM

Serenata en Do May. K.352

CORTE INE

Concierto p/ violin y org. no.8 op.99 en Re May.
Cuatro Invenciones

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 10A

MUSICA PARA DIOS

*Obertura "El suefio de una noche de verano" op.21
CORTE INE

Ballet de la primavera, p/2 pianos

La Montafia sagrada

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 11A
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 18 DE FEBRERO 2018

NO - Nocturno

Ennemond Gaultier (1575-1651)
Eric Zeisl (1905-1959)

Trad. Africa

NO - Nocturno

Jan Pieterszoon Sweelinck (1562-1621)
Karl Goldmark (1830-1915)

Federico Mompou (1893-1987)

NO - Nocturno

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Malcolm Arnold (1921-2006)
Astor Piazzolla (1921-1992)

NO - Nocturno

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Gerhart Muench (1907-1988)
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)

NO - Nocturno
Manuel De Falla (1876-1946)

NO - Nocturno
Gottlieb Muffat (1690-1770)

Franz Krommer (1759-1831)
Raul Cosio (1928-1998)

PR - Programas
Johann Kropfgans (1708-c.1770)
Franz Danzi (1763-1826)

William Grant Still (1895-1978)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Mili Balakirev (1837-1910)
Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas
Johann Joseph Fux (1660-1741)

Charles Auguste de Bériot (1802-1870)
Gian Francesco Malipiero (1882-1973)

PR - Programas

MA - Mafianas
Felix Mendelssohn (1809-1847)

Cesar Franck (1822-1890)
Alfred Hill (1870-1960)

MA - Mafianas

Boniface Mganga

James Conlon

Andrew Manze

Ottavio Dantone
Juan Trigos

Eduardo Mata

Heinz Holliger
Armando Zayas

Hans Stadlmair

Isaiah Jackson
Michel Plasson

David Lloyd-Jones

Charles Dutoit

Lorenz Duftschmid

Alfred Walter
Peter Maag

Adam Fischer

Wilfred Lehmann

Ensamble Brandeis-Bardin
Coro Nal. de Mungano, Kenya

Filarmoénica de Colonia

La Academia de la misica antigua
Cuarteto McCapra

Academia Bizantina
Sinfonietta de Las Américas

Sinfénica Simo6n Bolivar de Venezuela

Camara Inglesa
Sinfénica del IPN

Gpo. Galanterie
Cémara de Munich

Sinfénica de Berlin
del capitolio de Tolosa

Filarmonia del norte inglés

Sinfénica de Montreal

Armonico Tributo Austria

RTV francesa de Bélgica
Filarménica Veneciana

Orquesta del Estado Hungaro

Sinfénica de Melbourne

Hopkinson Smith-latd barroco

Colin Tilney-virginal
Sarah Chang-violin
Jimena Giménez Cacho-cello; Ireneusz Jagla-piano

Pierre-André Valade-flauta; Roberto Aussel-guitarra

Carlos Egry-violin
Bernard Ringeissen-piano

Marta Senn. mezzo-sop; Fernando de la Mora, tenor; Cecilia Angell, mezzo-sop.

Borbala Dobozy-clavecin
Heinz Holliger-oboe

John Schneiderman-ladd barroco
Andras Adorjan-flauta

Yan Pascal Tortelier-violin

Fabio Biondi-viol./Rinaldo Alessandrini.clav./Maurizio Naddeo-cello/Pascal Monteilhet-

Malcolm Binns-piano

Takako Nishizaki-violin

Daniel Blumenthal y Jacob Bogart-pianos



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:05:34p
12:12:16p
12:21:50p
12:24:50p
12:54:50p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:11:34p
02:20:05p
02:23:05p
02:45:15p
02:53:45p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:10:56p
03:15:39p
03:18:39p
03:38:25p
03:53:55p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:47p
04:12:47p
04:45:00p
04:54:27p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:10:00p
08:20:25p
08:23:25p
08:43:39p
08:53:33p
09:00:00p
09:00:00p
09:15:00p
09:18:00p
09:41:16p
09:53:30p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p

00:00
03:00
2:34:00
06:42
09:34
3:00:00
06:00
00:50
00:00
60:00:00
00:50
00:00
11:34
08:31
03:00
22:10
08:30
00:50
00:00
03:00
7:56:00
04:43
03:00
19:46
15:30
0:50:00
00:00
09:47
3:00:00
08:13
09:27
0:50:00
00:00
03:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
0:00:00
10:00
10:25
03:00
20:14
9:54:00
00:50
00:00
15:00
3:00:00
23:16
12:14
00:50
00:00
03:00
12:00
00:50
00:00
12:57
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* CORTE INFORMATIVO *

Sonata La Cattarina

Fantasia original op.65 no.2

*Marcha Eslava op.31

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 2PM
Sonata p/fl. de pico y b. continuo en la men. HWYV 362
Sinfonia no.1 en Do May.

CORTE INE

*Cuarteto "Serioso" (arr.de Gustav Mahler)
Concierto fugado p/flauta, oboe y cuerd. op.40 no.2
Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata para bajo solo

Aire de los misterios de Isis de "La flauta magica"
CORTE INE

*Pequefia sinfonia p/9 inst.de aliento
Majestuosa sonata sentimental p/violin y org.
Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 4PM
Segunda suite para clavecin

CORTE INE

Concierto p/ guitarra y org. no.2 op.36 La May.
Bronwen, obertura op.75

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 8PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Sonata p/ fortepiano y violin op.1 no.6 Re May.
CORTE INE

Cuarteto doble no.1 op.65 en re men.
Rapsodia Sueca no.2 op.24

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 9PM
2do.Concierto Real (1722)

CORTE INE

*Sinfonia no.3 op.42 en sol men.

Parsifal: musica del viernes santo
Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 18 de febrero de 2018 11P

Suite op.83 p/arpa

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 18 DE FEBRERO 2018

MA - Mafianas
Tarquinio Merula (1594/95-1665)

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

MA - Mafianas

ME - mediodia
George Frideric Handel (1685-1759)
Thomas Arne (1710-1778)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Gustav Holst (1874-1934)

ME - mediodia

Gregorio Strozzi (1615-1687)
Josef Gelinek (1758-1825)

Charles Gounod (1818-1893)
Nicold Paganini (1782-1840)

ME - mediodia

Erich Kunzel

Adrian Shepherd

Marco Boni
Richard Hickox

Ulisse Waterlot
Charles Dutoit

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)

Mauro Giuliani (1781-1829)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas
Francesca LeBrun (1756-1791)

Louis Spohr (1784-1859)
Hugo Alfvén (1872-1960)

PR - Programas
Francois Couperin (1668-1733)

Albert Roussel (1869-1937)
Richard Wagner (1813-1883)

PR - Programas

NO - Nocturno
Benjamin Britten (1913-1976)

Neville Marriner
Adrian Leaper

Neeme Jéarvi

Jordi Savall

Ernest Bour
Eugene Jochum

Ensamble Fitzwilliam

Cincinnati Pops

Cantilena

Camara del Concertgebouw de
City of London Sinfonia

Ensamble Tragicomedia

Cémara de Waterloo
Filarménica de Londres

Academia de San Martin en los
Sinf. radio Checoeslovaca

Academia St. Martin-in-the-fields
Filarménica de Estocolmo
El Concierto de las Naciones

Sinf. Radio Sudoeste Aleman
Sinf. de la Radio Bavara

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Hugo Reyne-flauta; Jérome Hantai-vdg; Pascal Monteilhet-teorba; Pierre Hantai-

Duke Dobing-flauta/Christopher Hooker-oboe

Cyprien Katsaris-piano

Salvatore Accardo-violin

Mireille Lagacé-Clavecin

Pepe Romero-guitarra

Monica Jakuc-fotrepiano; Dana Maiben-violin

Claudia Antonelli-arpa



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 18 DE FEBRERO 2018

11:12:57p 03:00 CORTE INE
11:15:57p 05:48 Sinfonia no.5 Bohuslav Martinu (1890-1959) Vaclav Neumann Filarménica Checa

11:45:45p 04:02 Nocturno Edvard Grieg (1843-1907) Eugene Ormandy Orquesta de Filadelfia
11:49:47p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:52:47p 00:50 Identificacion estacién



